



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนว
ทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน
ของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อ
จัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง
ภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคาากลางที่หน่วยงานของรัฐ
ต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ดังนี้

1.โครงการซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพะไล หมู่ที่ 4 (บริเวณถนนสายกลางบ้านจาก
คุ้มประตูโขงวัด-ถนนลาดยาง) ดังนี้

รายละเอียด ซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 307.00
เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,535 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. บึงพะไล กำหนด)

งบประมาณ 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ราคาากลาง 467,000.- บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาท
ถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านพะไล หมู่ที่ 4 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โครงการซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพะไล หมู่ที่ 4 (บริเวณถนนสายกลางบ้านจากซุ้มประตูโขงวัด-ถนนลาดยาง) ดังนี้

รายละเอียด ซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 307.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,535 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. บึงพะไล กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 467,000.- บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

5.2 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1.....นางสาวเฟื่องฉัตร หมวกพิมาย (ลงชื่อ).....

6.2.....นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์ (ลงชื่อ).....

6.3.....นายธนภัทร กฤติमारพงศ์ (ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ซ่อมแซมผิวทาง ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพะไล

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายกลางบ้านจากข้ามประตูโขงวัด - ถนนลาดยาง หมู่ที่ 4 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ซ่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 307.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1.535 ตารางเมตร หรือคิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด)

แบบเลขที่ /2563

ประมาณราคา เมื่อวันที่.....16.....เดือน.....มิถุนายน... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
I	งานดิน (EARTHWORK)							
	- งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,535.00	1.63	2,502.05	1.3624	2.22	3,408.79
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	- งานลาดยางแตก โคล์ (TACK COAT)	ตร.ม.	1,535.00	11.35	17,422.25	1.3624	15.46	23,736.07
	- งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 เมตร	ตร.ม.	1,535.00	199.35	306,002.25	1.3624	271.59	416,897.47
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic Pant)	ตร.ม.	68.76	250.00	17,190.00	1.3624	340.60	23,419.66
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				343,116.55			467,461.99
							ใช้งบประมาณเพียง	467,000.00

(สีเส้นทอหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ 
(นายธนภัทร กฤติมาวพงษ์)

ประมาณราคา

ลงชื่อ 
(นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์)

ตรวจ

ลงชื่อ 
(นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมพ์)

เห็นชอบ

ลงชื่อ 
(นายวันชัย จันทน์คำ)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมผิวทาง ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพะไล

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายกลางบ้านจากชุมประดูโขงวัด - ถนนลาดยาง หมู่ที่ 4 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ช่อมแซมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 307.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,535 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

จัดทำราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่.....16.....เดือน.....มิถุนายน... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
I	งานดิน (EARTHWORK)							
	- งานถมป่าและขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,535.00	1.63	2,502.05	1.3624	2.22	3,408.79
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	- งานลาดยางแทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,535.00	11.35	17,422.25	1.3624	15.46	23,736.07
	- งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	1,535.00	199.35	306,002.25	1.3624	271.59	416,897.47
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic Pant)	ตร.ม.	68.76	250.00	17,190.00	1.3624	340.60	23,419.66
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				343,116.55			467,461.99
TOTAL (รวมทั้งหมด)								467,461.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

343,116.55
1.3624

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	467,000.00
--------------------------	-----------------------------	------------

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ญฉัตร หวนวิทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวสุภาวดี ตุงพิลา

จนท.พัสดุ

ลงชื่อ

(นางสาวพิมลพร ชีวะวิโรจน์)

กรรมการ

ลงชื่อ

นางสาวเดือนเพ็ญ ไทยนอก

หัวหน้า จนท.พัสดุ

ลงชื่อ

(นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวันชัย อินคำ)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

วันที่.....เดือน..... พ.ศ.....